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ОРЕНБУРГСТАТ 

ОБЩИЕ ИТОГИ МИГРАЦИИ НАСЕЛЕНИЯ  
 

 

ОРЕНБУРГСТАТ 

Число прибывших 

Число выбывших 

11 095 

6 337 

4 122 

168 

11 095 

8 475 

3 112 

113 

ВНУТРИРЕГИОНАЛЬНАЯ МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ СО СТРАНАМИ СНГ СО СТРАНАМИ 
ДАЛЬНЕГО ЗАРУБЕЖЬЯ 

Миграция населения Оренбургской области 
(человек) 

Миграционное снижение 

21 722чел. 

22 795 чел. 

1 073 

чел. 

93%  

97% 

В сравнении с аналогичным периодом  

прошлого года 

В сравнении с аналогичным периодом  

прошлого года 

Прибывшие Выбывшие 

январь – июнь 2022 г. 


